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INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES

GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000
CAPITULO 4000
CAPITULO 6000

INDIRECTOS:

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)
VENTA BASES DE CONCURSO

CONVENIOS CON OTRAS INSTITUCIONES
PRESTACION DE SERVICIOS A MUNICIPIOS
OTROS INGRESOS

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS
INTERESES DEVENGADOS DE INGRESOS PROPIOS

EGR E S O S

GASTOS :
COSTO DE OBRA
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS
INGRESOS PROPIOS

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 31 DE OCTUBRE DEL 2012

13,334,206.00
3,037,264.88
15,500,000.00

$  32,345,774.60
31,871,470.88

474,303.72

$ 6,283,722.12
780,933.10
2,201,992.85
1,824,204.27
1,476,591.90

$ 167,818.20
27,257.14
44,964.34
95,596.72

TOTAL DE INGRESOS: $  38,797,314.92

31,846,314.77
15,500,000.00
14,015,380.36
1,772,939.67
557,994.74

TOTAL DE EGRESOS: $ 31,846,314.77

RESULTADO DEL EJERCICIO: | $ 6,951,000.15



